令和６年９月５日

保護者 様

 佐世保市立花高小学校

校 長 松尾 信広

１０月の下校時刻について（お知らせとお願い）

 処暑の候，保護者の皆様におかれましては，ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

さて，夏休み入が終わり、2 学期がスタートしました。にぎやかだった蝉の声は影を潜め、耳をすま

すと虫の鳴き声が心地よく耳に届いています。日中は、まだまだ厳しい残暑が続きます。「早寝・早起

き・朝ごはん」を合言葉に、健康で楽しい 2 学期にしていきたいと思います。

みだしのことにつきまして，１０月の下校時刻と主な行事を，下記のとおりお知らせいたします。御

理解と御協力をよろしくお願いいたします。

１０月の下校時刻予定

１年 ２年 ３年 ４年 ５年 ６年 １年 ２年 ３年 ４年 ５年 ６年

1 火 15:05 17 木

2 水 18 金

3 木 19 土

4 金 20 日

5 土 21 月

6 日 22 火 15:05

7 月 23 水

8 火 15:05 24 木

9 水 25 金

10 木 26 土

11 金 27 日

12 土 28 月

13 日 29 火 15:05

14 月 30 水

15 火 15:05 31 木

16 水

16:00

15:05 16:00

16:00

16:00

15:05 16:00

15:05

14:50　集団下校

14:35

スポーツの日

15:05

14:35

15:05 16:00　クラブ活動

16:00

15:05 16:00

13:00 就学時健診 16:0016:00

14:3516:00　委員会活動

16:00

15:05 16:00 運動会係打合せ

14:35

16:00

15:05

12:50 運動会12:20 運動会 12:30 運動会

15:05 16:00

　15:05 16:00　運動会会場設営

運動会　代休

各学年下校時刻
日 曜

各学年下校時刻
日 曜

１０月の主な行事

１０月 7 日（月）委員会活動（3・4 年生は、5 時間授業です。）

１０月 ９日（水）集団下校

１０月１０日（木）運動会係打合せ（3・4 年生は、5 時間授業です。）

１０月１８日（金）運動会会場設営（4 年生は、5 時間授業です。）

１０月２０日（日）低・中・高学年で下校時刻が異なります。運動会予備日は、22 日（火）です。

１０月 31 日（木）就学時健康診断（１・２年生は、１３：００下校です。）